
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Eier, Gluten, Soja, Milch.
Dieses Produkt kann Spuren von Sesam, Nüsse
enthalten.

Feiner Hefeteig mit reichlich wertvoller Teebutter, Eidotter aus österr. Bodenhaltung und
fruchtiger Marillenfruchtfüllung aus dem Hause Darbo in hochwertigem Pflanzenfett
herausgebacken.

Krapfen

Allergen-Information
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BUTTER-Hefeteig (WEIZENmehl, Wasser, EIGELB 7%, TeeBUTTER 7%, Zucker, Dextrose, SüßMOLKEn, Hefe, Inländer Rum
22,5% Vol., Aroma, Emulgator: E471, SOJAlecithin) Salz), Marillenfruchtfüllung (Marillen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker,
Geliermittel Pektin, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, natürliches Aroma),
Siedefett (Kokosöl gehärtet, Rapsöl gehärtet, Sonnenblumenöl).

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

375

48

18

1,4

42

16

1,2

1368
pro 100g

pro Stück

(87g)

Eiweiß (g) 5,4 4,7

davon gesättigte Fettsäuren (g) 6,7 5,8

davon Zucker (g) 24 21

Salz (g) <0.5 0,41

Energie (kcal) 326
1572


