Krapfen



Nährwert-Angaben

pro Stück

	pro 100g	(87g)
Energie (kJ)	1572	1368
Energie (kcal)	375	326
Fett (g)	18	16
davon gesättigte Fettsäuren (g)	6,7	5,8
Kohlenhydrate (g)	48	42
davon Zucker (g)	24	21
Ballaststoffe (g)	1,4	1,2
Eiweiß (g)	5,4	4,7
Salz (g)	<0.5	0,41

Allergen-Information

Dieses Produkt enthält: Eier, Gluten, Soja, Milch. Dieses Produkt kann Spuren von Sesam, Nüsse enthalten.

Feiner Hefeteig mit reichlich wertvoller Teebutter, Eidotter aus österr. Bodenhaltung und fruchtiger Marillenfruchtfüllung aus dem Hause Darbo in hochwertigem Pflanzenfett herausgebacken.

Zutaten

BUTTER-Hefeteig (WEIZENmehl, Wasser, EIGELB 7%, TeeBUTTER 7%, Zucker, Dextrose, SüßMOLKEn, Hefe, Inländer Rum 22,5% Vol., Aroma, Emulgator: E471, SOJAlecithin) Salz), Marillenfruchtfüllung (Marillen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel Pektin, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, natürliches Aroma), Siedefett (Kokosöl gehärtet, Rapsöl gehärtet, Sonnenblumenöl).

Franz Felber & Co GesmbH, Dassanowskyweg 11, 1220 Wien



Gedruckt am: 24.07.2020